РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

Берёзовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

05. 04.2019                                                                       № 19
О проведении месячника

 по наведению санитарного

 порядка и благоустройству

В целях реализации в Березовском сельском поселении Еланского муниципального района мероприятий по организации работ по благоустройству и улучшению санитарного состояния поселения в 2019 году, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

1. Объявить месячник по наведению санитарного порядка и благоустройству в Березовском сельском поселении с 15 апреля по 15 мая 2019 года с привлечением населения и неработающих граждан по направлению ГКУ «ЦЗН Еланского района» в рамках реализации программ «Организация общественных работ», «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет».

2. Организовать единый санитарный день в поселении еженедельно по пятницам для наведения санитарного порядка и благоустройства.

3. Принять участие в общерайонном субботнике по благоустройству 26 апреля  2019 года.

4. . Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и обнародования на информационных стендах..

Глава Березовского

сельского поселения                                  Н.А.Печерская